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Hallintosäännön 58§:n mukaisesti kunnanhallitus vastaa mm. kunnan 
asiakirjahallinnon ohjeistuksesta. Joroisten kunnan viimeisin graafinen ohje 
on laadittu n. 15 vuotta sitten. Graafisessa ohjeessa laadittiin kunnalle uusi 
markkinoinnissa ja viestinnässä käytettävä logo sekä melko seikkaperäiset 
ohjeet mm. eri fonttien käyttämiseen tiedottamisessa, viestinnässä ja 
kirjeissä.  
 
Kunnanjohtaja on kevään aikana käydyissä lähetekeskusteluissa pyytänyt 
kunnanhallitukselta lupaa päivittää graafista ohjeistusta ja aineistoa. 
Nykyisessä ohjeessa on käytössä monenlaisia fontteja ja aineistoja, joita ei 
vuosien aikana ole tarvittu tai käytetty. Kunta pyysi sähköpostitse 
tarjouksia uuden logon suunnittelusta. Visuaalinen viestintä Orava tarjosi 
logon suunnittelutyötä kokonaisedullisimmin niin, että hinta-arvioksi jäi 
työtunneista riippuen 420-700 euroa. Tarjouksessa määriteltiin, että se 
sisältää: 
 
”• Aloituspalaverin (Teams) 
• Vedokset, versiot, jatkokehittely toiveiden mukaan 
• Graafiset elementit, väri- ja kirjasinmääritykset 
• Valmiista logosta eri tiedostomuodot: painoversio, www-versio sekä 
vektoroitu tiedosto halutussa koossa 
• Mahdolliset some-tiedostot 
• Yksinkertainen graafinen ohjeisto 
 
Hintaan vaikuttaa käytetty aika: esimerkiksi halutaanko jatkokehittelyyn 
useampia versioita tai onko toiveissa laajempi graafinen ohje.” 

 
Kunta on pyytänyt Oravalta kolmet vedokset uudesta logosta. 
Kunnanhallitus on käynyt logoehdotuksia läpi kokouksessaan 9.5.2022. 
Tämän jälkeen on pyydetty kahdet vedokset, joita esitellään pykälän 
käsittelyn yhteydessä. 
 
Kunnan muun graafisen aineiston osalta tarvittavat täsmennykset ja 
muutokset pystytään tekemään kunnan omana työnä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää uuden logon käyttämisestä sekä valtuuttaa 
keskushallinnon hankkimaan ja tekemään tarvittavia muutoksia ja 
täsmennyksiä muuhun graafiseen aineistoon. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti, että se ei ota uutta logoa käyttöön, mutta valtuutti 
keskushallinnon tekemään tarvittavia muutoksia ja täsmennyksiä muuhun 
graafiseen aineistoon. 
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